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Neitileu i Mandal vil med dette følge opp vår deltakelse på folkemøte i Krs der ev reinvistering av SK1 og SK2-
kablene var tema.
Vi talte imot å bruke 16 mrd til dette prosjektet,bla. fordi vi allerede har mer enn nok forsyningssikkerhet i de 
gjenværende utenlands kabler mot et ev tørrår.

Alle prognoser sier også at vi i mer omlegging til " grønt skifte" vil trenge denne rene vannkrafta selv. 
Vindkraft er svært omstridt og Norge er dømt for lovbrudd, så vi kan iallefall ikke basere på eksport av slik 
ustabil kraft.

Likeså og ennå sterkere er det slik at landene sør og vest  for oss også vil trenge sin fornybare el- kraft selv, så 
historiene om hvor mye og hvor billig kraft vi skal kunne få opp til Norge , de holder dessverre ikke.

Prissmitten vi får via EØS- krav, Nordpool og Acer er svært urettferdig, så dette er noe ev ledig 
utredningskapasitet  i NVE og Statnett heller bør jobbe med.
Her i NO2 er dette ekstra urettferdig og ille, og vi ser heldigvis flere og flere politikere som sier nei til nye 
utenlandskabler.

Skulle Stortinget tilslutte seg EU's Energipk 4/ Acer 4, så vil kravet om eksportkapasitet i utenlandskablene bli 
70 %.

Effektkjøring er jo også sterkt ønsket på eksport, men problematisk for liv i vassdrag og også i 
tunnellen og turbiner kan det se ut til etter skader og rapporter.

Økte Systemkostnader i nett vil også bli et minus i ev. fornying som ikke er samfunnsøkonomisk 
forsvarlig.

Skulle vi komme ut av dette ulykksalige regime, og vi i tillegg , mot formodning ikke kunne 
eksportere vårt eventuelle overskudd i de mange andre utenlandskabler vi vi har, der 2 stk nyeste er 
hele 1400 MW hver, ut fra oss her i No2/ Hansa- regionen, vil saken kanskje kunne bli mer fornuftig 
å vurdere utredning av.

Strømsparing og mer prioritet av 
" samfunnsnyttig tildeling" er også noe som taler mot å bruke penger og store ressurser på 
reinvestering.

De 2 tilårkomne kablene, med sin øvrige infrastruktur bør tas på land, og resirkuleres. 



Bygge og effektivisere nett innenlands for Norsk industri og befolkning er noe som antakelig fasiten 
vil vise at bør prioriteres.

Vi minner også NVE/ Statnett om vårt i innspill i møte , som de godt kjenner til, ang siste del av 
Mandalsvassdraget der vi tilbake i 1983/84 hadde folkemøte på Holum skole, ang. utbygging ( og 
flomsikring) av Hauge og Nødingsfossen.

Her er det nå kommet et nytt og spennende forslag om å lede vann fra før begge fosser, 
via  Nomevannet og i tunnellen til ny kraftstasjon i Trysfjorden i sjø.

Dette vil generere mye flott ren ny vannkraft.

Det finnes flere konkrete planer om utbygging vannkraft i Agder.

Vi skal som samfunn i privat, offentlig og næring, også spare energi fremover, så ukontrollert 
fremsnakking av behov bør ettergås for å ikke gjøre alvorlige feilinvisteringer.

Vi sier KLART NEI til videre utredings-jobb med SK1 og SK2-kablene. 

Mvh Mandal Neitileu / v Magnar Nomedal.


